

แบบฟอร์มฯ เปรียบเทียบราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (สายบ้านโนนชัย ตำบลเสม็ด ไปบ้านหนองครก ตำบลหัววัง) รหัสสายทาง สร.ถ.๑๕๒-๐๗ บ้านโนนชัย หมู่ที่ ๕
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	900.000	357.19	321,471.00	1.3624	486.63	437,972.09
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	390.000	627.12	244,576.80	1.3624	854.38	333,211.43
3	1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,900.000	43.08	168,012.00	1.3624	58.69	228,899.54
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,900.000	28.27	110,253.00	1.3624	38.51	150,208.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง โดยวิธี Pavement In-PLACE Recycling (สายบ่อบาโนนชัย ดับบลิวเอ็ม ไปบ้านหนองครก ตำบลหัววัง) รหัสสายทาง สร.ถ.๑๕๒-๐๗ บำโนนชัย หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลเสมิง อำเภอสุไหงโกบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,900.000	271.12	1,057,368.00	1.3624	369.37	1,440,558.16
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
6	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	170.000	269.37	45,792.90	1.3624	366.98	62,388.24
	3.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	3.2.2 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL))							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างทาง โดยวิธี Pavement In-PLACE Recycling (สายพานโนนชัย ตำบลเสม็ด) รหัสสายทาง สร.ถ.๑๕๖-๐๗ บ้านโนนชัย หมู่ที่ ๕

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลเสม็ด อำเภอสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.2.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)	EACH	2,000	6,000.00	12,000.00	1.3624	8,174.40	16,348.80
8	3.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	28,000	1,552.98	37,883.44	1.3624	1,843.29	51,612.39
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	66,000	54.63	3,605.58	1.3624	74.42	4,912.24
รวมราคากลาง								2,726,111.57

เรื่องร้อง อรุณวรรณะ

18 มีนาคม 2563 15:25:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง โดยวิธี Pavement In-PLACE Recycling (สายบ้านโนนชัย ตำบลเสม็ด ไปบ้านหนองครก ตำบลหัววัง) รหัสสายทาง สร.ถ.๑๕๖-๐๗ บ้านโนนชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด



(เรืองรอง อรุณวรรณนะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนัสนันท์ ดาศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รวย สรียงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง โดยวิธี Pavement In-PLACE Recycling (สายบ้านโนนชัย ตำบลเสม็ด
ไปบ้านหนองครก ตำบลหัววัว) รหัสสายทาง สร.ถ.๑๕๒-๐๗ บ้านโนนชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน (93,14,18,00) .

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,685,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทาง โดยวิธี Pavement In-PLACE Recycling (สายบ้านโนนชัย ตำบลเสม็ด ไปบ้านหนองครก
ตำบลหัววัว) รหัสสายทาง สร.ถ.๑๕๒-๐๗ บ้านโนนชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 0.650 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ
ขนาด Dia.0.60 เมตร จำนวน 28 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 มี.ค. 2563 เป็นเงิน 2,726,111.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เรืองรอง อรุณวรรณะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 มนัสนันท์ ตาศรี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่พนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

7.3 รวย สริมงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง